
UCHWAŁA NR VII/39/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 28 lutego 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego w Nowogrodzie Bobrzańskim

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365 oraz z 2019 r. poz. 37) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVI/351/10 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 30 września 2010 r. 
w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Nowogrodzie Bobrzańskim, w § 3 wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Przedstawiciele reprezentujący Radę Miejską są wyłaniani przez tę Radę ze swojego grona.”;

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Powołanie przedstawicieli reprezentujących Radę Miejską i przedstawicieli reprezentujących 
Burmistrza, a także wybór przedstawicieli reprezentujących Organizacje, powinno nastąpić nie później 
niż 30 dni przed upływem kadencji Rady Pożytku. W przypadku pierwszej kadencji rady pożytku, 
powołanie i wybór przedstawicieli powinno nastąpić w ciągu 30 dni od dnia wpływu wniosku 
o utworzenie rady pożytku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: D6F5CB19-0E72-4A4B-8B67-AA2B1504EDEE. Podpisany Strona 1




